
Dohoda o pojištění předmětu leasingu
dodatek č. 1 k leasingové smlouvě č. 17259 (LS)

příjemce leasingu (též příjemce, klient, nebo pojištěný):

poskytovatel leasingu (též poskytovatel, vlastník předmětu leasingu, věřítel, pojistník):
AGRO LEASING J. Hradec s.r.o. Sládkova 309/II, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 608 51 252, DIČ: CZ60851252
OR, KS Č. Budějovice, sp. zn. C 3981; zastupuje:  jednatel
Předmět leasingu (též PL, PF, předmět pojištění, pojištěná věc):

I. Předmět dohody

II. Rozsah pojištění

III. Hlášení pojistných událostí (též PU)

IV. Podmínky pojištění

Město Lovosice, Školní 407/2, 41002 Lovosice, IČ: 00263991

  

  
  

V souladu s OPL je příjemce leasingu povinen pojistit PL majetkově a odpovědnost za újmu způsobenou provozem vozidla - předmětu 
leasingu. V návaznosti na tuto povinnost příjemce požaduje zajistit havarijní pojištění a pojištění odpovědnosti na poskytovateli. 
Poskytovatel souhlasí s tím, že za příjemce jeho jménem a na jeho účet zajistí požadované pojištění vložením do seznamu pojištění. Strany 
se dohodly, že PL pojistí poskytovatel (v rozsahu dle čl. II této dohody) po dobu platnosti LS a po dobu řádného placení leasingových 
splátek příjemcem. Příjemce hradí poskytovateli pojistné dle splátkového kalendáře, který je nedílnou součástí LS, příp. dle výzvy 
poskytovatele. Pojištění je zabezpečeno u Generali České pojišťovny a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1; IČ: 45272956 (pojistitel). 
Zvýšené náklady na pojistné uhradí příjemce dle výzvy poskytovatele. Pokud příjemce nesplní povinnost dle LS, poskytovatel může pojistit 
PL vč. odpovědnosti za újmu způsobenou provozem PL dle své úvahy a náklady s tím spojené požadovat na příjemci. To platí i při 
případném odstoupení od LS anebo odběru PL. Pojistné období je jeden rok a pojištění vzniká dnem uzavření této dohody na dobu trvání 
LS.

Vznik PU, změny nebo skutečnosti směřující k zániku PL příjemce leasingu nahlásí bez zbytečného odkladu na adresu (1) pojistitele nebo 
na tel.  www.generaliceska.cz (2) poskytovatele nebo 

Pojištění se vztahuje na události nastalé na území Evropy a Turecka s výjimkou Arménie, Ázerbájdžánu, Běloruska, Gruzie, Moldavska, 
Ruska, Ukrajiny.    

zastupuje p:  Vojtěch Krejčí, starosta, nar.    OP:
bytem :

Sjednaná dodatečná pojištění: Všechna skla PL dle čl. 41, 42 VPP s limitem pojistného plnění 15 000 Kč;Střet se zvěří dle čl. 56 - 58 VPP 
na území ČR s limitem pojistného plnění 100.000,- Kč, se spoluúčastí 5.000,- Kč;Asistence POHODA Super dle odd. III VPP;

Pojistná částka je ve výši pořizovací ceny PL. Za stanovenou výši pojistné částky je odpovědný příjemce. Pojišťovna poskytne pojistné 
plnění maximálně do výše pojistné částky. Sjednaná spoluúčast z pojistného plnění činí: 5 %, min. 5.000,- Kč. Je sjednáno Úrazové 
pojištění - omezený rozsah dle odd. IV. VPP.

PL je pojištěn v rozsahu All Risk (havárie, vandalismus, odcizení, živel) dle této dohody, pojistných podmínek VPPPMV-L-12/2019 (též 
VPP), z.č. 89/2012 Sb. (NOZ). Poskytovatel sjednal pojištění PL, jehož podmínky a informace (vč. PIPMV-L-12/2019, IPIDPMV-L-
12/2019, Stručné informace o zpracování osobních údajů Generali Českou pojišťovnou a.s.) předal klientovi, který je bere na vědomí a 
souhlasí s nimi. Pojištěna je obvyklá výbava bez příplatku k ceně, povinná a mimořádná výbava vč. doplňků uvedená v předávacím 
protokole. Příjemce uhradí zvýšené náklady na pojistné při užívání PL pro přepravu nebezpečných nákladů, TAXI nebo autopůjčovny. 
Nadlimitní asistenci hradí příjemce. Příjemce jako pojištěný vstupuje do čl. 10 VPP. Slevy na pojistném se neuplatňují. Škodní průběh čl. 
7, 18, 39 VPP se nezohledňuje.

osobní automobil Škoda Kamiq, VIN:  výkon motoru (kw): 81, rok výroby: 2023

Měsíční pojistné činí: 1595 Kč, z toho  pojistné odpovědnosti činí: 214 Kč,  majetkové pojistné činí: 1381 Kč.

Příjemce na sebe bere povinnosti pojištěného, pojistníka a oprávněné osoby dle pojistných podmínek. 
Příjemce bere na vědomí a souhlasí, že právo na pojistné plnění vzniká poskytovateli.
Ostatní podmínky pojištění PL jsou stanoveny ve výše uvedených poj. podmínkách, s jejichž zněním se příjemce seznámil, jsou přiloženy k 
této dohodě (brožura Sdružené pojištění vozidel od pojistitele), podpisem příjemce stvrzuje, že je všechny převzal a souhlasí s nimi.

Je pojištěna odpovědnost za újmu způsobenou provozem PL ve variantě VIP Speciál dle NOZ, z.č. 168/99 Sb. (ZPOV), VPPPMV-L-
12/2019. Územní rozsah je vymezen na zelené kartě. Limit pojistného plnění je pro újmu dle §6 (2) písm.a) ZPOV 100 mil. Kč na každého 
zraněného nebo usmrceného; pro škody dle §6 (2) písm. b) a c) ZPOV 100 mil. Kč bez ohledu na počet poškozených; pro náklady právní 
ochrany dle čl. 13 (2) VPP 10 tis. Kč. Výše pojistného je na dobu platnosti LS. Bonus/Malus čl. 7, čl. 18 VPP se neuplatňuje. Příjemce se 
zavazuje uhradit poskytovateli případné nároky pojišťovny čl. 16 VPP nebo případné navýšení pojistného dle předpisu poskytovatele.  Pro 
vozidla osobní (kat. B) a nákladní do 3,5 t (kat. T) s běžným užitím je zahrnuto pojištění POHODA bez povinnosti čl. 19-26 VPP.



Dne: 7.12.2023
Příjemce leasingu:                                                                                       Poskytovatel leasingu:
Město Lovosice

V. Prohlášení klienta
Klient svým podpisem stvrzuje, že před sjednáním pojištění uvedl všechny údaje správně a pravdivě, pojistník od něj získal informace 
týkající se jeho požadavků, cílů a potřeb s ohledem na sjednávané pojištění a že mu pojistník poskytl doporučení, aby se mohl rozhodnout, 
jaké pojištění uzavře a že uzavřené pojištění tak odpovídá jeho cílům, potřebám a požadavkům.
Klient stvrzuje, že byl před sjednáním pojištění seznámen se Všeobecnými pojistnými podmínkami VPPPMV-L-12/2019, jimiž se sjednané 
pojištění řídí a se kterými klient souhlasí, byl seznámen s Informačním dokumentem o pojistném produktu IPIDPMV-L-12/2019, Stručnou 
informací o zpracování osobních údajů, Předsmluvními informacemi pro zájemce o uzavření pojistné smlouvy PIPMV-L-12/2019 a s 
obsahem této dohody o pojištění a veškeré uvedené dokumenty v písemné formě před sjednáním pojištění převzal.

Klient je srozuměn s tím, že má možnost sjednat si pojištění k finančním službám poskytovaným pojistníkem odděleně.
Klient je srozuměn s tím, že se po uzavření LS stane pojištěným, nikoliv pojistníkem, nepřísluší mu tedy právo nakládat s pojištěním bez 
souhlasu pojistníka (žádosti o všechny požadované změny pojištění či jeho ukončení je klient povinen řešit s pojistníkem) a úplaty nejsou 
platbou pojistného, to platí pojistník. Klient souhlasí s tím, že po celou dobu trvání LS není oprávněn změnit sjednané podmínky pojištění.


